
  

Via San Vincenzo de Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestini (AQ) C.F./P.I. n.02129940660 

   DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO AZIENDA 

SPECIALE  

 

N. 6 

 

DEL  07/03/2022 

 

Oggetto: Apertura C/C bancario presso Bper Banca 
 

  
 

L’anno 2022, il giorno 07 del mese di marzo alle ore 18.00 in presenza presso la sede dell’Azienda 

Speciale sita in Via San Vincenzo de Paoli 1 in San Demetrio Ne’ Vestini, l’amministratore unico:     

   
                         

Giovanni CAPPELLI AMMINISTRATORE UNICO PRESENTE 

   

   

 

 

Partecipa con funzioni consultive, di assistenza e verbalizzazione l’impiegato comunale Dott. Enrico 

Di Gasbarro. 

 

L’Amministratore Unico Giovanni Cappelli, nel suo ruolo dichiara aperta la seduta, convocata in 

presenza a cui partecipa il Sindaco Dott. Antonio Di Bartolomeo per deliberare sull’oggetto sopra 

indicato. 

 

L’Amministratore Unico 

 

Premesso che sulla proposta della seguente deliberazione non vi sono pareri in quanto la procedura 

relativa all’individuazione della figura del Direttore è ancora in itinere 

 

VISTO la delibera di Consiglio Comunale N.28 del 03/11/2021 ad oggetto “Approvazione Atto 

costitutivo e Statuto Azienda Speciale” 

 

VISTO il decreto Sindacale N.2 e N.3 del 24/01/2022 con cui il Sindaco di San Demetrio Ne’ Vestini 

Dott. Antonio Di Bartolomeo nomina Amministratore Unico il Sig. Giovanni Cappelli e revisore dei 

conti il Dott. Paolo Costanzi 

 

RITENUTO di porre in essere quanto necessario alla promozione turistica del territorio anche 

attraverso l’apertura delle Grotte di Stiffe e l’implementazione dei servizi correlati;  

 



DATO ATTO che l’Azienda speciale risulta non avere alcun conto corrente aperto per gli 

espletamenti amministrativi e burocratici, nonché per la gestione futura del complesso turistico Grotte 

di Stiffe per cui è nata. 

 

CONSIDERATO che si rende necessario, pertanto, procedere all’individuazione di idonea agenzia 

bancaria nazionale per l’apertura di un conto corrente; 

 

CONSIDERATO il preventivo a parola richiesto alla Bper Banca e ad altre banche del territorio. 

 

CONSIDERATO è pervenuta alla pec dell’Azienda Speciale proposta n. 3241068 del 02/03/2022. 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere con somma urgenza all’apertura dello stesso nelle more 

della concessione/convenzione del complesso turistico delle Grotte di Stiffe  

 

VISTO lo Statuto e il D. Lgs 267/2000; 

 

 

Con proprio voto 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del deliberato. 

 

Di procedere all’affidamento del servizio di C/C alla Bper Banca Agenzia di San Demetrio. 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

            F.to 

L’Amministratore Unico 
               
 


	Via San Vincenzo de Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestini (AQ) C.F./P.I. n.02129940660
	DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO AZIENDA SPECIALE
	L’anno 2022, il giorno 07 del mese di marzo alle ore 18.00 in presenza presso la sede dell’Azienda Speciale sita in Via San Vincenzo de Paoli 1 in San Demetrio Ne’ Vestini, l’amministratore unico:

	Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del deliberato.

		2022-03-07T22:09:45+0000
	CAPPELLI GIOVANNI




